
Euro ‘000
Kuartali paraprak
Previous quarter

Aktiva/Assets

Parate e gatshme dhe gjendja ne BQK/ Cash on hand and balances with CBK 28,908 29,889

Letrat me vlere/ Securities                         

Kerkesat ndaj bankave (plasmanet)/ Claims on banks 4,509 7,004

406

Kredite Neto dhe lizingjet/ Net loans and leases 174,444 187,268

Mjetet fikse/ Fixed assets 3,606 3,472

Mjetet tjera/ Other assets 2,531 2,879

Totali i aktives/ Total assets 213,998 230,251

Obligimet dhe kapitali/ Liabilities and capital

Obligimet/ Liabilities

Depozitet e klienteve/ Customer deposits 182,754 199,841

Huate/ Borrowings 11,100 8,500

Obligimet tjera/ Other liabilities 4,326 5,207

Totali i obligimeve/ Total Liabilities 198,181 213,548

Kapitali/ Equity

Aksionet/ Share capital  21,500  21,500

Rezervat e jashtezakonshme/ Contingency reserves - -

Profiti i pashperndare(humbja) per vitet paraprake/ Retained profit/(loss) prior years  (8,047)  (5,683)

Profiti (humbja) vijues/ Current year profit/(loss) 2,363 886

Totali kapitalit/ Total equity 15,817 16,703

Totali i obligimeve dhe kapitali/ Total liabilities and equity 213,998 230,251

Shoqëri Aksionare me BNP PARIBAS: 
Licensuar nga Banka Qendrore e Republikës së Kosovës (BQK).

Joint venture with BNP PARIBAS: 
Licensed by the Central Bank of the Republic of Kosova (CBK).

Euro ‘000
Kuartali vijues

Current quarter

Bilanci i gjendjes / Balance Sheet Me 31.03.2012 / As of 31.03.2012

• Zyra Qendrore: 038 230 000 • Dega Kryesore në Prishtina: 038 224 700 
• Dardania: 038 225 608 • Ulpiana: 038 551 655 • Fushë Kosovë: 038 534 353 • Lipjan: 038 580 581 

• Prizren: 029 222 234 • Prizren Shadërvan: 029 232 223 • Rahovec: 029 276 822 • Therandë: 029 272 666
• Ferizaj: 0290 323 200 • Hani i Elezit: 0290 385 600 • Klina 039 470 770 • Gjilan: 028 321 000

• Gjakovë: 0390 325 590 • Malishevë: 029 269 429 • Dega Kryesore në Pejë: 039 421 555 • Dega në Pejë: 039 424 000
• Mitrovicë: 028 534 910 • Skënderaj: 028 582 710 • Drenas: 038 585 660 • Vushtrri: 028 573 400

Kontakti / Contact


